CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ -ESTADO DE MINAS GERAIS

RESOLUÇÃO 214/94

Dispõe sobre a Concessão da Medalha “Dom José Gaspar”  e  dá
outras providências.

A  CÂMARA MUNICIPAL DE ARAXÁ, com a Graça de Deus decreta e a  Mesa
Diretora promulga a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1º – Fica concedida a Medalha “Dom José Gaspar”, referente ao ano de 1.994,
às pessoas de Aracely de Paula, Elza Carneiro de Paiva, Jane Porfírio, José Tadeu da Silva,
Luiz Gonzaga Di Mambro e Padre José Perfeito.

Art. 2º – A condecoração dos agraciados dar-se-á de acordo com o disposto na
Resolução nº 203-D/93.

Art. 3º – Revogadas as disposições em contrário, esta Resolução entra em vigor na
data de sua promulgação.

Plenário Rômulo Maneira, 16 de dezembro de 1.994

JOSÉ CINCINATO DE ÁVILA
Presidente

CÁSSIO SIMÕES DE ASSUNÇÃO
Vice-Presidente

ROZELI APARECIDA DA SILVA MALKUT
1ª Secretária

IVO LÚCIO DA MOTA
2º Secretário

Pça.: Coronel Adolfo, n° 09 Centro, Cep 38183-085
            Fone/Fax: (34)3662-3040 .